
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7070

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 02:41:17

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2018

N° do Processo: 7

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/09/2018 13:06:51

Data de Acolhimento/Horário: 14/09/2018 13:06:51

Data de Abertura/Horário: 14/09/2018 13:06:51

Data da Disputa/Horário:14/09/2018 13:06:51

Valor estimado: Não definido

Objeto: RETIFICAÇÃO PP 007/2018 - AQUISIÇÃO DE VAN
Resumo: Processo nº 490/2018. Edital de Pregão Presencial nº 007/2018. Objeto: Aquisição
de Veículo- Tipo Van.   José Luiz Camargo de Moura, Prefeito de Vila Nova do Sul, Estado do Rio
Grande do Sul, TORNA PÚBLICO, a RETIFICAÇÃO do Edital Pregão Presencial Edital n°
007/2018, para aquisição de veículo Tipo Van e fixa nova data dia 28 de setembro de 2018, 10h.
Cópia do Edital no site www.vilanovadosul.rs.gov.br Retifica-se o item 1 – descrição do objeto;
Item 5.1 – Proposta de Preços e Item 10 - Dos Prazos e da Garantia.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/09/2018 13:06:51 Clique aqui para acessar o edital Baixar

14/09/2018 13:06:51 www.vilanovadosul.rs.gov.br Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7070/retificacao-pp-0072018-aquisicao-de-van/
http://www.vilanovadosul.rs.gov.br
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/R98TrH6.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/N7OPWLV.br

